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AQUAEL Napowietrzacz OXYPRO 2W

Cena 190,96 zł

Numer katalogowy 5905546140973

Kod producenta 5905546140973

Moc 2W

Wydajność 150 l/h

Opis produktu
AQUAEL Napowietrzacz OXYPRO 2W - Opis Produktu

OXYPRO to nowoczesny i prawdopodobnie najcichszy na świecie membranowy napowietrzacz akwariowy. Dzięki zastosowaniu
najnowszych technologii do minimum zredukowano powstawanie hałasu oraz wibracji. Posiada podświetlaną diodami LED
regulację wydajności oraz niespotykany, futurystyczny kształt.

Napowietrzanie akwarium ma decydujący wpływ na funkcjonowanie znajdujących się w nim ryb oraz roślin, gdyż większość
z nich do życia wymaga odpowiedniej ilości tlenu. Napowietrzacze akwarystyczne są przeznaczone do wtłaczania
bezpośrednio do wody optymalnej ilości powietrza atmosferycznego, które dzięki rozbiciu go na miniaturowe bąbelki również
oczyszcza wodę oraz podnosi jakość życia fauny i flory. W naszym sklepie znajdują się różnego rodzaju napowietrzacze
akwariowe, a wśród nich także model Oxypro dedykowany najbardziej wymagającym akwarystom, którzy nie uznają na polu
jakości żadnych kompromisów i półśrodków.

AQUAEL Napowietrzacz OXYPRO 2W - Dane Techniczne

Wydajność: 150l/h
Moc: 2W
Wymiary:15,6x7,9x1
Średnica węży: 4/6

Dodatkowe Informacje

Mimo iż w ostatniej dekadzie funkcję napowietrzania wody częściowo przejęły filtry akwarystyczne napowietrzacz, zwany
popularnie brzęczykiem, do dziś stanowi podstawowe wyposażenie polecane do każdego akwarium.

Urządzenie to jest praktycznie bezgłośne. Efekt ten osiągnięto dzięki specjalnej konstrukcji elektromagnesu oraz podwójnym
ściankom obudowy. Wszelkie drgania tłumione są przez jej korpus składający się z kilku niezależnych precyzyjnie ze sobą
połączonych elementów. Tłumią one nie tylko hałas, ale i wibracje, dzięki czemu OXYPRO QUIET jest nie tylko cichy, ale nie
zmienia swego położenia na skutek emitowanych drgań (co jest przypadłością wielu modeli napowietrzaczy).
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